
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

č. j. MSMT-257/2022-197 

Dodatek č. 2 

Identifikační kód 

LTE219001 

 

 

 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu výzkumu a vývoje 

č. j. MSMT-22319/2019-2 

podprogramu „INTER-EUREKA“ (LTE), programu INTER-EXCELLENCE 

s názvem „SYMBA – Systém pro monitorování baterií“ s kódem LTE219001 

 

uzavřený dle § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 

Poskytovatelem:  

Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

IČO: 00022985 

se sídlem Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 – Malá Strana 

zastoupené Mgr. Luďkem Kosem, vedoucím oddělení řízení mezinárodních programů VaVaI 
 

a 

 

Příjemcem:  

UPS Technology, spol. s.r.o. 

IČO: 41605373 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

se sídlem: Za školou 648/3, 617 00 Brno 

zastoupená: RNDr. Dušanem Dostálem, jednatelem společnosti 
 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.10.2019 smlouvu o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu 
výzkumu a vývoje č.j.: MSMT-22319/2019-2 podprogramu INTER-EUREKA, programu INTER-

EXCELENCE s názvem „SYMBA – Systém pro monitorování baterií“ s kódem LTE219001. 

Smlouva byla řádně zveřejněna v registru smluv dne 12.11.2019. Následně dne 02.05.2022 

uzavřely dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě, jehož předmětem bylo prodloužení doby realizace 
projektu do 31.12.2022. Nyní uzavírají tento dodatek č. 2, kterým dochází k vypořádání závazků.  

2. Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání tohoto dodatku č. 2 o vypořádání 
závazků (dále jen „dodatek č. 2“) nedošlo k uveřejnění dodatku č. 1 uvedeného v odst. 1 tohoto 

článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného dodatku č. 1, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného dodatku č. 1 

a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

č. j. MSMT-257/2022-197 

Dodatek č. 2 

Identifikační kód 

LTE219001 

 

v důsledku neuveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv, sjednávají smluvní strany tento dodatek č. 2 

ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
dodatkem č. 2 sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaného dodatku č. 
1, který tvoří pro tyto účely přílohu tohoto dodatku č. 2.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran původně sjednaná 
v dodatku č. 1 se považují za sjednaná práva a povinnosti dle tohoto dodatku č. 2. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá práva a povinnosti z dodatku č. 2, které mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněny v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněny podle sjednaných podmínek. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhé ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

2. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zajistí poskytovatel uveřejnění dodatku č. 2 a jeho metadat v registru smluv, včetně 
případných oprav uveřejnění s tím,  že nezajistí-li poskytovatel uveřejnění dodatku č. 2 nebo jeho 

metadat v registru smluv do 30 dnů od uzavření dodatku č. 2, pak je oprávněn zajistit jejich 
uveřejnění příjemce ve lhůtě tří měsíců od uzavření dodatku č. 2. Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním celého obsahu dodatku č. 2 vyjma osobních údajů v registru smluv. 

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha: Dodatek č. 1, č. j. MSMT-257/2022-117 ze dne 02.05.2022 

 

 

V Praze dne V Brně dne 

 

 

 

…………………………………… ………………………………… 

poskytovatel příjemce 

 



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

č. j. MSMT-257/2022-197 

Dodatek č. 2 

Identifikační kód 

LTE219001 

 

 

 

 

 

Příloha  
Dodatek č. 1, č. j. MSMT-257/2022-117 ze dne 02.05.2022 

 



Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy   Identifikační číslo 

č. j. MSMT-257/2022-117  LTE219001 

     

Dodatek č. 1 

 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ PODPORY NA ŘEŠENÍ PROJEKTU VÝZKUMU A 
VÝVOJE  

č. j. MSMT-22319/2019-2  

podprogramu „INTER-EUREKA“ (LTE), programu INTER-EXCELLENCE  

 

s názvem „SYMBA – Systém pro monitorování baterií“ s kódem LTE219001 

 

 

Smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

IČO: 00022985 

se sídlem Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 – Malá Strana, 
zastoupené Mgr. Janou Kolaříkovou, vedoucí oddělení řízení mezinárodních programů VaVaI  
(dále jen „poskytovatel“) 
 

na straně jedné  
 

a 

UPS Technology, spol. s. r. o. 

IČO: 41605373 

právní forma: právnická osoba 
se sídlem: Za školou 648/3, 617 00 Brno 

číslo účtu: 
zastoupená: RNDr. Dušanem Dostálem, jednatelem společnosti 
 (dále jen „příjemce“) 
 

na straně druhé 

 

uzavírají 
 

 

v souladu s ustanovením článku 18 smlouvy o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu 
ve výzkumu a vývoji č. j. MSMT-22319/2019-2 v rámci podprogramu „INTER-EUREKA“ (LTE), 
programu INTER-EXCELLENCE s identifikačním kódem LTE219001 (dále jen „smlouva o 
poskytnutí účelové podpory“), uzavřené podle ustanovení § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a 
inovací), ve znění pozdějších předpisů, Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové podpory. 
 

 

 

 

 



Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy   Identifikační číslo 

č. j. MSMT-257/2022-117  LTE219001 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly následovně:  
 

1. V Článku 3 bodu 2) se text „ukončit řešení Projektu tj. ukončit věcně zaměřené 
projektové aktivity a čerpání poskytnuté podpory podle Přílohy I a Přílohy II nejpozději 
do 31. 08. 2022“ mění na „ukončit řešení Projektu tj. ukončit věcně zaměřené 
projektové aktivity a čerpání poskytnuté podpory podle Přílohy I a Přílohy II nejpozději 
do 31. 12. 2022“. 
 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, jejímu obsahu porozuměly a jako 
správný jej podepisují. 

 

    

 

Za poskytovatele: 

 

 

V Praze dne 

 

Razítko a podpis:            …..…………………………………. 
                                                                          Mgr. Jana Kolaříková  
                                                                          vedoucí oddělení řízení mezinárodních programů VaVaI 
 

 

 

Za příjemce: 
 

 

V                      dne 

 

Razítko a podpis:            …………………………………………. 
                       RNDr. Dušan Dostál, jednatel společnosti 
 

 

 

             

 

               

                     

 

 
 


